PORTWEST

DX483 - Felpa con cappuccio ad alta
visibilita DX4

Collezione: DX4

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% poliestere con finitura Anti-Pill,
pile legato su due lati

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto [ | ﬂ 13

La felpa con cappuccio DX4 Hi-Vis é innovativa e tecnica, con un tessuto in " -
pile che offre un calore extra e un nastro segmentato HiVisTex Pro per un ti f H
movimento senza limitazioni . Due tasche con cerniera sul petto e sul lato

offrono molto spazio di archiviazione sicuro. Una soluzione contemporanea ) n

per il lavoratore moderno. Eﬁ ; rﬂ |
DX4 by I I

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di l ‘
Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche :
richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per

garantire a chi la indossa la massima funzionalita e stile. La gamma DX4™ 44
combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford [ “_/.“, - _J
per offrire un'impareggiabile facilita di movimento e massima flessibilita. -
Cio che definisce questa gamma € il design all'avanguardia che consente un
passaggio completo dal lavoro all'attivita di svago.

Caratteristiche

Alta visibilita - 100% poliestere elasticizzato meccanico accoppiato al 100% pile di
La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti =~ poliestere

rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e flessibile per una maggiore
visibilita

- Cappuccio e orlo con cordino per una vestibilita sicura e confortevole

- Banda riflettente termosaldata per una maggiore visibilita

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 (Sizes S-M) - Marcato UKCA
EN ISO 20471 Classe 3 (Size L upwards)

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) - Nuovo articolo

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jun-2024)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX483 - Felpa con cappuccio ad alta visibilita DX4
Codice doganale: 6110301000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
DX483YBRS
DX483YBRM
DX483YBRL

DX483YBRXL
DX483YBRXXL
DX483YBRXXXL
DX483YBR4XL

MAX
25x

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
[SENTAD0)
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108414352
5036108414345
5036108414338
5036108414369
5036108414376
5036108414383
5036108414321

GTIN/DUN14

15036108900302
15036108900296
15036108900289
15036108900319
15036108900326
15036108900333
15036108900272

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jun-2024)



