

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# DX483 - Felpa con cappuccio ad alta visibilità DX4

Collezione: DX4 Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 100% poliestere con finitura Anti-Pill,

pile legato su due lati Cartone esterno: 24

## Informazioni prodotto

La felpa con cappuccio DX4 Hi-Vis è innovativa e tecnica, con un tessuto in pile che offre un calore extra e un nastro segmentato HiVisTex Pro per un movimento senza limitazioni . Due tasche con cerniera sul petto e sul lato offrono molto spazio di archiviazione sicuro. Una soluzione contemporanea per il lavoratore moderno.

#### DX4

Supera i tuoi limiti con la gamma di abbigliamento da lavoro dinamica di Portwest. Questa moderna gamma combina tutte le caratteristiche tecniche richieste dal moderno abbigliamento da lavoro, con molte innovazioni per garantire a chi la indossa la massima funzionalità e stile. La gamma  $DX4^{\,\text{\tiny MM}}$  combina tessuti elasticizzati ad alte prestazioni con robusti inserti oxford per offrire un'impareggiabile facilità di movimento e massima flessibilità. Ciò che definisce questa gamma è il design all'avanguardia che consente un passaggio completo dal lavoro all'attività di svago.

#### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

#### Norme

EN ISO 20471 Classe 2 (Sizes S-M) EN ISO 20471 Classe 3 (Size L upwards) RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)



#### Caratteristiche

- $\bullet$  100% poliestere elasticizzato meccanico accoppiato al 100% pile di poliestere
- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e flessibile per una maggiore visibilità
- $\bullet$  Cappuccio e orlo con cordino per una vestibilità sicura e confortevole
- Banda riflettente termosaldata per una maggiore visibilità
- $\bullet$  Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Marcato UKCA
- · Nuovo articolo



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# DX483 - Felpa con cappuccio ad alta visibilità DX4 Codice doganale: 6110301000

Laboratorio

 $Istruzio\underline{ni}\ lavaggio$ 

A MAX 25x MAX 25x

# Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX483YBRS	Giallo/Nero	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108414352	15036108900302
DX483YBRM	Giallo/Nero	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108414345	15036108900296
DX483YBRL	Giallo/Nero	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108414338	15036108900289
DX483YBRXL	Giallo/Nero	60.0	40.0	37.0	0.9990	0.0888	5036108414369	15036108900319
DX483YBRXXL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108414376	15036108900326
DX483YBRXXXL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108414383	15036108900333
DX483YBR4XL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108414321	15036108900272